Faysal Bank Limited

Faysal House ST 02 Shahrah-e-Faisal Karachi, Pakistan

Registered Office

Faysal House Karachi, Pakistan

UAN +92 21 111 747 747 ST 02 Shahrah-e-Faisal **TEL** +92 213 279 5200 FAX +92 213 279 5226



May 4, 2023

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Dear Sir,

Sub: Notice of Election of Directors of Faysal Bank Ltd u/s 159(4) of the Companies Act, 2017

We enclose herewith newspaper clippings of Business Recorder and Nawa-e-Waqt dated May 4, 2023 (published in Karachi, Lahore & Islamabad editions) in respect of publication of Notice of Election of Directors of Faysal Bank Ltd u/s 159 (4) of the Companies Act, 2017.

You may please inform the TRE certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

Aurangzeb Amin Company Secretary & Head of Legal

Encl: as above

RECORDER 1

Karachi, Thursday 4 May 2023, 13 Shawwal 1444

ELECTION OF DIRECTORS OF FAYSAL BANK LIMITED

In pursuance of the Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the Members of Faysal Bank Limited (the Company) are notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to contest election of Directors at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on Thursday, May 11, 2023, at 10:00 a.m. at Ballroom C, Mövenpick Hotel, Club Road, Civil Lines, Karachi:

- 1. Mr. Faroog Rahmatullah Khan
- 2. Mr. Ahmed Abdulrahim Mohamed Abdulla Bucheery
- 3. Mian Muhammad Younis
- 4. Mr. Imtiaz Ahmad Pervez
- 5. Mr. Juma Hasan Ali Abul
- 6. Mr. Abdulelah Ebrahim Mohamed AlQasimi
- 7. Mr. Abdulla Abdulaziz Ali Taleb
- 8. Mr. Ali Munir
- 9. Ms. Fatima Asad Khan
- 10. Mr. Mohsin Tariq
- 11. Ms. Sadia Khan

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than Eleven (11) the number of Directors fixed by the Board of Directors in its Meeting held on February 23, 2023 under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named Eleven (11) candidates shall be deemed to be elected unopposed at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting or at any adjournment or rescheduling thereof.

By the order of the Board

Aurangzeb Amin Company Secretary & Head Legal

Karachi: May 4, 2023

www.faysalbank.com

faysalbank 🚳

مسلسل اشاعت کے 83 سال editor@nawalwaqt.com.pk @nawalwaqt_

Inawaiwaqt.com.pk Ifb.com/nawaiwaqt

THURSDAY



جلد جمرات 13شوال 1444ه، 4 من 2023ء21 بيراك 2080ب صفحات وسنونبرى إلى شاره 196 MC-24 10 32293121-6 قیت30 روپے

کمپنیزایک 2017 کے بیشن (4) 159 کے تحت فیصل مینک کمپیٹلہ (کمپنی) یے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ متدرجہ ذیل افراد نے خود کو لیلورڈائر یکٹرز کے انتخاب کیلتے اپنی منشاء کے نوئمر اوردیگر وستاویزات کمینی میں جمع کرادیئے ہیں، جو کہ آنے والے کمینی کے غیر معمولی اجلاس عام جو بروز جعرات، 11 مئى، 2023 كوميح 10:00 بيج بمقام بال رومى معومديك بوكل، كليب روز، سول لائنز ، كراچي مين منعقد ۽ وگار

- 1- جناب فاروق رصت الشفان
- 2- جناب احد عبد الرحيم في عبد الله بحيرى
 - 3- ميال محريض
 - 4- جناب انتياز احديرويز
 - 5- جناب جعيصن على الل
 - 6. جناب عبدالله ابراجيم محدالقاسي
- 7- جناب ميدالله عبدالعزيز على طالب
 - 8۔ جناب علی منیر
 - 9_ محترمه فاطمداسد خان
 - 10 جناب محسن طارق
 - 11 محتر مدسعد بدخان

چونکدان افراد کی تعداد جنوں نے خود کو انتخاب کے لئے بیش کیا ہے وہ گیارہ (11) سے زیادہ نہیں ے، جو کمپنیزا یک 2017 کے سیشن (1) 159 کے تحت 23 فروری 2023 ماکومنعقدہ اور ڈ آف قِ الرّيكمُ زكا جلاس بين مقرركية على تق للذامندرجه بالأكيار و(11) أميد وارول كوآ تنده منعقد مونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں یا کسی بھی ملتوی یا اس کی دوبارہ تبدیل شده دن میں بلا مقابلہ منتف تصور کیا جائیگا۔

حسب الحكم بورؤ اورنكزيب ابين كمپنى تيكريزى اينز ميذآ ف ليگل

كاپى:4 كى،2023

faysalbank 🚳

www.faysalbank.com